VBS Postelset "Winterkinder"

Anleitung Nr. 2836
Schwierigkeitsgrad: Einsteiger ¢

Arbeitszeit: 2 Stunden

Lasse dich und deine Kinder von den siiRen Winterkindern verzaubern und hole dir die winter-weihnachtliche
Gemiitlichkeit nach Hause. Die tollen Figuren sind auch eine schone Geschenkidee, um deinen lieben eine
kleine Freude zu machen. Das 5er Bastelset Winterkinder kannst du nach Belieben in klassischen Farbtonen
weihnachtlich oder aber in dezenten Farbtonen winterlich gestalten.

Neben den im Bastelset enthaltenen Materialien, bendtigst du eine scharfe Schere, HeilRkleber und ggf. ein
"Strich-Ex"-Stift. Auch sollten fiir die Stoffgesichter Nadel und Garn bereitliegen.
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Artikelangoben:


https://www.vbs-hobby.com/newsletter/

Artikelnummer

347556

51163

832540

18030

650120-38

650120-37

650120-41

611527

652568-80

Artikelname

KREUL Sublimatstift "Strich-Ex"
Heilklebepistole, 15-80 Watt

VBS Mini-Miitzen "Bunt", H 4 cm

VBS Streuteile "Witney", Herz, 312 Stiick
VBS Bastelfilz, 20 x 30 cmWeil}

VBS Bastelfilz, 20 x 30 cmGrau

VBS Bastelfilz, 20 x 30 cmRot

VBS Styroporkugel, @ 3 cm

VBS Pompons, 15 mm, 60 StiickWeil}

Menge



