

# VBS Bastelset "Winterkinder"

Anleitung Nr. 2836

Schwierigkeitsgrad: Einsteiger 

Arbeitszeit: **2 Stunden**

Lasse dich und deine Kinder von den süßen Winterkindern verzaubern und hole dir die winter-weihnachtliche Gemütlichkeit nach Hause. Die tollen Figuren sind auch eine schöne Geschenkidee, um deinen lieben eine kleine Freude zu machen. Das 5er Bastelset Winterkinder kannst du nach Belieben in klassischen Farbtönen weihnachtlich oder aber in dezenten Farbtönen winterlich gestalten.

Neben den im Bastelset enthaltenen Materialien, benötigst du eine scharfe Schere, Heißkleber und ggf. ein "Strich-Ex"-Stift. Auch sollten für die Stoffgesichter Nadel und Garn bereitliegen.





## Neue Anleitungen

Jede Woche direkt in deinem Postfach

Jetzt anmelden >

Artikelangaben:

Artikelnummer	Artikelname	Menge
347556	KREUL Sublimatstift "Strich-Ex"	1
51163	Heißklebepistole, 15-80 Watt	1
832540	VBS Mini-Mützen "Bunt", H 4 cm	1
18030	VBS Streuteile "Witney", Herz, 312 Stück	1
650120-38	VBS Bastelfilz, 20 x 30 cmWeiß	1
650120-37	VBS Bastelfilz, 20 x 30 cmGrau	1
650120-41	VBS Bastelfilz, 20 x 30 cmRot	1
611527	VBS Styroporkugel, Ø 3 cm	1
652568-80	VBS Pompons, 15 mm, 60 StückWeiß	1